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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82101027I

2. Data e Regjistrimit 01/09/2008
3. Emri i Subjektit IEC VISOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kastriot Muço, ish 
hotel Leone 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Marrje me konçesion nga Qeveria Shqiptare e fushes se  

naftes Visoka, kerkim, nxjerrje, perpunim dhe  import-
eksport i saj dhe nenprodukteve te saj.
Wolfgang Hertel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2012                Deri: 23/04/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IEC VISOKA ( BVI)  Inc
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IEC VISOKA
Telefon: 069202099759 2274814 

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-165903-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278027-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Larry Joseph Ammerman")                      Nga data 
"28/07/2009             Ne daten "28/07/2012
eshte shtuar administratori:            ("Arianit Nikaj")                      Nga data "28/07/2009             
Ne daten "28/07/2012
eshte shtuar administratori:            ("Loretta Pauline Champ")                      Nga data 
"28/07/2009             Ne daten "28/07/2012
eshte larguar administratori:            ("Luan Bytyqi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396587-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irena Hoxha")                      Nga data "14/05/2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498886-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi date 01.02.2011, i ortakut te vetem ku 
eshte vendosur:anullii teresisht te vendimit date 28.07.2009, marre ne emer te ortakut te 
vetem te IEC Visoka shpk dhe te nenshkruar nga Zj.L.Pauline Champ dhe z.Larry J 
ammerman;anullimin teresisht te vendimit date 14.05.2010 te marre ne emer te ortakut te 
vetem IEC Visoka shpk dhe te nenshkruar nga Zj.L.Pauline Champ dhe z.Larry J 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3459392-EA1B-4499-BBED-171A16018F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB669C07-4DBE-48B5-A643-17B7F4CC1121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E2750-BCA8-4EF5-B687-2D6A2453497D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5086BC56-0A70-4C3F-93FB-2F547DF79818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD53A3-A540-4DCB-97B1-968B447E8AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB045AD0-3189-45EB-A7A2-D596F0FF7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EEF0D0-D0E6-4DEA-B8FF-81C22B1D02DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA9908-26F4-4B69-84E8-C152F02AF577
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ammerman.Largimin nga detyra te administratorit Luan Bytyqi.Depozitim Urdheri  date 
06.01.2001, leshuar nga Gjykata e Larte e Drejtesise British Virgin Island.Depozitim 
Vertetim i Historikut te shoqerise IEC VISOKA (BVI) INC date 31.01.2011.Depozitim 
Regjister i Drejtoreve per IEC VISOKA (BVI) INC date 24.01.2011.Depozitim Çertifikate 
gjendje date 26.01.2011, e leshuar nga Walkers Corporate Services (BVI) 
Limited.Depozitim Çertifikate per ndryshimin e emrit date 24.01.2011, per shoqerine IEC 
VISOKA (BVI),Inc.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IEC VISOKA ( BVI)  Inc")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("IEC VISOKA, Inc")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Dizdari")                      Nga data 
"01/02/2011             Ne daten "31/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Loretta Pauline Champ")         
eshte larguar administratori:            ("Larry Joseph Ammerman")         
eshte larguar administratori:            ("Arianit Nikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Irena Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523004-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise date 17.03.2011 
per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2274814")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Kastriot Muço, ish hotel Leone;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Fratari, Mbi Banken Amerikane, Ap.8-A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672507-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B670B7B6-E125-4E5E-8E9C-36D495DAE40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD012C4-4A8D-4284-87FA-71A986DA4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C4A053-72F9-498E-BABB-84B4604C896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8A979C-81D8-49DE-BDB1-5786013B6C67
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810086-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Shefqet Dizdari dhe emerimi 
ne vend te tij Z.Wolfgang Hertel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Wolfgang Hertel")                      Nga data 
"23/04/2012             Ne daten "23/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E75407-1F51-49D5-8BAA-66287AF68AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7EBE7-71CE-4E36-AF95-A92CF0175E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7EBE7-71CE-4E36-AF95-A92CF0175E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022E562E-3856-49F6-82B4-F64DCAC14DD0

